
Data Qellimi i levizjes Numri i personave Vendi 
07 - 09.06.2017 Vleresimi i dokumentacioneve shendetesore 

ne kuader te vleresimit te survejances se 
semundjeve infektive nga ECDC, mbeshtetur 

ne procesin e Integrimit Europian.

3 Korce

06 - 08.06.2017  Vleresimi i organizimit te kontrollit te 
infeksioneve spitalore dhe kontrolli I 

infeksioneve spitalore ne spitalet rajonale dhe 
private

3 Gjirokaster

13.06.2017 Vleresimi i organizimit te kontrollit te 
infeksioneve spitalore dhe kontrolli I 

infeksioneve spitalore ne spitalet rajonale dhe 
private

3 Durres

20.06.2017 Vleresimi i organizimit te kontrollit te 
infeksioneve spitalore dhe kontrolli I 

infeksioneve spitalore ne spitalet rajonale dhe 
private

3 Tirane/ Spitali 

Amerikan 
27 - 29.06.2017 Vleresimi i organizimit te kontrollit te 

infeksioneve spitalore dhe kontrolli I 
infeksioneve spitalore ne spitalet rajonale dhe 

private

3 Kukes

03.07.2017 Vleresimi i organizimit te kontrollit te 
infeksioneve spitalore dhe kontrolli I 

infeksioneve spitalore ne spitalet rajonale dhe 
private

3 Tirane/ Spitali 

Shefqet 

Ndroqi 
05.07.2017 Vleresimi i organizimit te kontrollit te 

infeksioneve spitalore dhe kontrolli I 
infeksioneve spitalore ne spitalet rajonale dhe 

private

3 Tirane, 
QSUT,  

Okulistike.O
.R.L.. 

11- 13.07.2017 Vleresimi i organizimit te kontrollit te 
infeksioneve spitalore dhe kontrolli I 

infeksioneve spitalore ne spitalet rajonale dhe 
private

3 Korce

Shperndarja e vaksinave ( ne vazhdim):
 
Shperndarja e 

Vaksinave sipas 
DSHP-ve

Datat e levizjeve Numri i personave 

Kukes-Has-Bajram-
Curri

07 – 08  Qershor 2017 2

Gramsh-Peqin-
Kavaje

09 Qershor 2017 2



Gjirokaster-Delvine-

Sarande

12  - 13 Qershor 2017 2

Shkoder-Lezhe-
Malesi Madhe-
Mirdite-Puke

14-15-16   Qershor 2017 2

Skrapar-Berat-
Kucove

19 – 20  Qershor 2017 2

Tepelene-Permet-
Mallakaster

21-22  Qershor 2017 2

 Sektori i programit te kontrollit te vektoreve 

Qellimi i sherbimit Zona Periudha

Vlore-Narte-Zvrnec-Radhime-Orikum_Dhermi-

Jal-Himare-Qeparo

7-9.06.2017                 

    
Kavaje-Durres-Gjiri I Lalzit-vilat-Sh.Pjeter-Plazhi 

Rinia-Porto Romano-Plepa-Golem-Qerret-Spille.

8-9.06.2017                 

       
Shkoder-Velipoje-Trush-Berdice 12-14.06.2017            

       
Sarande-Borsh-Bunec-Cuke-Ksamil-Butrint-Vrine 14-16.06.2017             

      
Lezhe-Shengjin-Kune-Koder Marlekaj 19-20.06.2017  

Fier-Divjake plazh-Libofsh-Daullas-Seman-Topoje-

Hoxhare e re-Hoxhare e vjeter-Sh. Pjeter-

Darezeze-Demenas-Afrim I ri, Tirane.

19-21.06.2017  

Vlore-Narte-Zvrnec-Radhime-Orikum_Dhermi-

Jal-Himare-Qeparo

21-23.06.2017             

         
Kavaje-Durres-Gjiri I Lalzit-vilat-Sh.Pjeter-Plazhi 

Rinia-Porto Romano-Plepa-Golem-Qerret-Spille.

22-23.06.2017             

           
Shkoder-Velipoje-Trush-Berdice 26-28.06.2017            

       
Sarande-Borsh-Bunec-Cuke-Ksamil-Butrint-Vrine 28-30.06.2017             

      
Lezhe-Shengjin-Kune-Koder Marlekaj 3-4.07.2017  

    
  

 
 
  

 



Fier-Divjake plazh-Libofsh-Daullas-Seman-Topoje-

Hoxhare e re-Hoxhare e vjeter-Sh. Pjeter-

Darezeze-Demenas-Afrim I ri, Tirane.

3-5.07.2017  

Vlore-Narte-Zvrnec-Radhime-Orikum_Dhermi-
Jal-Himare-Qeparo

5-7.07.2017                 
     

Kavaje-Durres-Gjiri I Lalzit-vilat-Sh.Pjeter-Plazhi 

Rinia-Porto Romano-Plepa-Golem-Qerret-Spille.

6-7.07.2017                 

       
Shkoder-Velipoje-Trush-Berdice 10-12.07.2017            

       
Sarande-Borsh-Bunec-Cuke-Ksamil-Butrint-Vrine 12-14.07.2017             

      
Lezhe-Shengjin-Kune-Koder Marlekaj 17-18.07.2017  

Fier-Divjake plazh-Libofsh-Daullas-Seman-Topoje-

Hoxhare e re-Hoxhare e vjeter-Sh. Pjeter-

Darezeze-Demenas-Afrim I ri, Tirane.

17-19.07.2017  

Vlore-Narte-Zvrnec-Radhime-Orikum_Dhermi-

Jal-Himare-Qeparo

19-21.07.2017             

         
Kavaje-Durres-Gjiri I Lalzit-vilat-Sh.Pjeter-Plazhi 

Rinia-Porto Romano-Plepa-Golem-Qerret-Spille.

20-21.07.2017             

           
Shkoder-Velipoje-Trush-Berdice 24-26.07.2017            

       
Sarande-Borsh-Bunec-Cuke-Ksamil-Butrint-Vrine 26-28.07.2017             

      
Lezhe-Shengjin-Kune-Koder Marlekaj 31/07-01.08.2017  

Fier-Divjake plazh-Libofsh-Daullas-Seman-Topoje-

Hoxhare e re-Hoxhare e vjeter-Sh. Pjeter-

Darezeze-Demenas-Afrim I ri, Tirane.

31/07-02/08.2017  

Vlore-Narte-Zvrnec-Radhime-Orikum_Dhermi-

Jal-Himare-Qeparo

02-04.08.2017             

         
Kavaje-Durres-Gjiri I Lalzit-vilat-Sh.Pjeter-Plazhi 

Rinia-Porto Romano-Plepa-Golem-Qerret-Spille.

03-04.08.2017             

           

9.06.2017                   

Sherbim ne kuader te 
programit te 

dezinsektimit, 
monitorim 

entomologjik pas 
trajtimit 

  
  

   
  

Tirane zone urbane dhe peri-urbane 50 stacione



16.06.2017                   

23.06.2017
30.06.2017
7.07.2017
14.07.2017
21.07.2017
28.07.2017

12-30.06.2017

12.06.2017;                 
27.06.2017
15-16.06.2017;           
29-30.06.2017

Monitorimi i vektorit 

te encefalitit Japonez 

Cx. tritaeniorhyncus , 

kapje e adulteve dhe 

larvave per testim per 

patogjene dhe krijim 

kolonish ne laborator 

per vleresimin e 

competences 

vektoriale

Sop, Fier

16-29. 07.2017 

Ekspedite entomologjike VectorNet (Shqiperi-Kos 3-15.07.2017

Monitorimi i 
mushkonjes tiger 

Aedes albopictus ne 
Tirane (harta 

bashkengjitur).

      

Percaktimi i 40 
stacioneve te 

monitorimit te 
mushkonjes tiger ne 

zone urbane ne 
qytetin e Tiranes per 
vendosjen e kurtheve 

Tirane zona e vilave gjermane dhe Qyteti 

Studenti (harta bashkengjitur)
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